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Avv. 2_24/25
SCUOLA PRIMARIA - COMUNICAZIONI ALLE FAMIGLIE

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Di seguito vengono riportate le principali date di vostro interesse per I'anno scolastico 2024/2025

VACANZE e SOSPENSIONE DALLE LEZIONI

- 31 ottobre — sospensione lezioni — Festa del Santo Patrono San Donnino

- 1 novembre — Vacanza Tultti i Santi

- dal 23 dicembre al 6 gennaio — vacanze di Natale (si rientra martedi 7 gennaio 2025)

- 7 marzo — sospensione delle lezioni per Carnevale

- dal 17 aprile al 27 aprile 2025 — vacanze di Pasqua (si rientra lunedi 28 aprile 2025)

- 1 maggio 2025 — Festa dei Lavoratori

- 2 maggio 2025 — sospensione lezioni

- 2 giugno 2025 — Festa della repubblica

- dal 3 giugno tempo ridotto 8.30/12.30 Primaria — 8.30/13.00 Secondaria — Pullman ore 13.00
- 6 giugno - Termine Scuola Primaria e Secondaria

RIUNIONI di INIZIO ANNO SCOLASTICO

1 ottobre — dalle ore 17.15 alle ore 18.00 — classe 2
1 ottobre — dalle ore 18.00 alle ore 18.45 — classe 3
3 ottobre — dalle ore 17.15 alle ore 18.00 — classe 4
3 ottobre — dalle ore 18.00 alle ore 18.45 — classe 5
17 ottobre — dalle ore 17.15 alle ore 18.00 — classe 1

COLLOOQUI in PRESENZA primo e secondo quadrimestre (modalita a breve)

13 novembre — dalle ore 16.00 —classi 1 e 3
14 novembre — dalle ore 16.00 —classi 2 e 5
15 novembre — dalle ore 16.00 — classe 4

8 aprile — dalle ore 16.00 —classi 1 e 3
9 aprile — dalle ore 16.00 —classe 2 e 5
10 aprile — dalle ore 16.00 — classe 4

CONSEGNA PAGELLE primo e secondo quadrimestre

PRIMO QUADRIMESTRE
Lunedi 3 febbraio 2025 a partire dalle ore 12.00 — per tutte le classi ONLINE su registro elettronico

SECONDO QUADRIMESTRE
Martedi 10 giugno 2025 — dalle ore 16.30 — 18.30 — per tutte le classi in PRESENZA

La Coordinatrice
delle Attivita Educative e Didattiche
(Suor Lucia Teresa Macalli)

Via Albostro,1 Fraz. Roggiano Tel. 0332/575101 Fax 0332/1800600 cap. 21030 Brissago Valtravaglia — VA
E-mail: roggiano@stmarta.org - www.stmarta.org/roggiano Partita VA 01067681005 - CF. 02510770585
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COME CONTATTARE | DOCENTI

Classe 5A Primaria

Per contattare i singoli insegnanti € necessario utilizzare il diario o la mail istituzionale della
scuola. Di seguito forniamo come comunicare con i docenti della classe di competenza dei vostri
figli.

Maestro Alan Bubbola — alan.bubbola@stmarta.org — Coordinatore di Classe

Maestra Roberta Peruggia — roberta.peruggia@stmarta.org

Maestra Suor Margherita — suor.margherita@stmarta.org
Maestro Federico Vignati — federico.vignati@stmarta.org

Maestra Debora Bologna — debora.bologna@stmarta.org (sostegno)

Maestra Laura Cristiano — laura.cristiano@stmarta.org (sostegno)

Maestra Stefania Torre — stefania.torre@stmarta.org (sostegno)
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